PFW 6858 — obrotowy uchwyt
scienny do ekranu 90°

PFW 6858 to obrotowy uchwyt scienny z ogranicznikiem 90°.
Uchwyt mozna btyskawicznie ustawi¢ w pozycji poziomej lub
pionowej, obracajgc go zgodnie z kierunkiem wskazdwek
zegara lub odwrotnie. Uchwyt ma catkowitg gtebbokose ok.
95 mm, a jego no$nos¢ maksymalna wynosi 72 kg.
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Wszystkie prawa zastrzezone.

7 zastrzezeniem bteddéw

drukarskich, technicznych i
zmian cen.
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Specyfikacja

Numer artykutu (SKU)

Kolor

Kod EAN pojedynczego opakowania
Rozmiar produktu

Certyfikat TOV

Obrét

Gwarancja

Min. rozmiar ekranu (cale)

Maks. rozmiar ekranu (cale)

Maks. no$nos¢ (kg/Lbs)

Min. hole pattern

Max. hole pattern

Maks. wysoko$¢ czesci tgczgcej (mm)
Maks. szeroko$¢ czesci tgczgcej (mm)
Maks. szerokos¢ rozktadu otworéw (mm)
Maks. rozmiar ekranu (cale)

Maks. odlegto$¢ pomiedzy otworami
montazowymi w pionie (mm)

Min. odlegtos$¢ od sciany (mm / inch)
Min. szeroko$¢ rozktadu otwordw (mm)
Min. rozmiar ekranu (cale)

Min. odlegto$¢ pomiedzy otworami
montazowymi w pionie (mm)
Uniwersalny lub staty rozktad otworéw
montazowych
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Tak

Do 90°

5-letnia
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72 /1568.73
250mm x 200mm
870mm x 505mm
533

945

870

65

505

95/3.74
250

42

200

Uniwersalny

Vogel’s. For Sure.
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